Протокол №3/п от 30.04.2015

Присутствовали:

Ушаков Д.В., д.психол.н. (19.00.01) – Председатель Совета;

Павлова Н.Д., д.психол.н. (19.00.01) – заместитель Председателя Совета;

Савченко Т.Н., к.психол.н. (19.00.01) – Ученый секретарь Совета;

Белопольский В.И., д.психол.н. (19.00.01);

Барабанщиков В.А., д.психол.н. (19.00.01);

Белопольский В.И., д.психол.н. (19.00.01);

Воронин А.Н., д.психол.н. (19.00.13);

Гостев А.А., д.психол.н. (19.00.01);

Кольцова В.А., д.психол.н. (19.00.01);

Носуленко В.Н., д.психол.н. (19.00.01);

Сухарев А.В., д.психол.н. (19.00.01);

Холодная М.А., д.психол.н. (19.00.01);

Юревич А.В., д.психол.н. (19.00.01).

Повестка дня:

1. Принятие к защите  диссертации Нохриной Натальи Анатольевны «Тип

переживания субъектов и особенности рефлексии восприятия визуального

искусства», представленной на соискание ученой степени кандидата

психологических наук по специальности 19.00.01 – Общая психология, психология

личности, история психологии (психологические науки).

2. Назначение официальных оппонентов и ведущей организации

Постановили:

1. На основании  заключения экспертной комиссии а составе: Гостева А.А., Воронин

А.Н., Кольцовой В.А., принять к защите диссертацию Нохриной Натальи

Анатольевны «Тип переживания субъектов и особенности рефлексии восприятия

визуального искусства», представленной на соискание ученой степени кандидата

психологических наук по специальности 19.00.01 – Общая психология, психология

личности, история психологии (психологические науки).

2. Назначить защиту на 02 июля  2015г., в 12.00.

3. Официальными оппонентами назначить:

Кабардова Мухаммеда Каншобиевича, доктора психологических наук,

профессора, заведующего кафедрой общих закономерностей развития психики

факультета психологии имени Л.С. Выготского Российского государственного

гуманитарного университета;

Князеву Татьяну Сергеевну, кандидата психологических наук, старшего научного

сотрудника лаборатории психологии и психофизиологии творчества Института

психологии Российской академии наук.

4. Ведущей организацией назначить  НИУ «Саратовский государственный

университет»  им. Н.Г. Чернышевского

5. Разрешить печать автореферата.

Председатель Совета Д 002.016.02                                                                 Ушаков Д.В.

Ученый секретарь Совета Д 002.016.02                                                         Савченко Т.Н.